
Fe
bru

ary
 22

, 2
02

6, 
1:5

7 p
mМРЕЖОВА ТЕХНИКА > СУИЧОВЕ

ZyXEL MG-105, 5 Ports, Desktop, 2.5G MultiGig unmanaged
Switch

Модел : MG-105-ZZ0101F
ZyXEL MG-105, 5 Ports, Desktop, 2.5G MultiGig unmanaged Switch
Суич, тип: Fixed Port
Общ брой портове: 5
Основни портове, тип: RJ-45 100/1000/2500 Mbps Ethernet
ports with auto MDI/MDIX support
Power Over Ethernet (PoE): -
Uplink портове: -
Свободни (10GB) слотове: -
Управление: -
Stackable: -
Fans: -
Захранване: AC-to-DC external power adapter, Input: 100 -
240V AC, 50/60 Hz, Output: 12V DC/1.5A; Max. power
consumption: 9.34W
Routing: -
Памет (Flash, RAM): Packet buffer: 12Mb
Капацитет за маршрутизиране/превключване, Gbps: 25
Gbps
Пропускателна способност, Mpps: 18.6 Mpps
MAC адреси: 16 K
QoS: IEEE 802.1p QoS
L2 мрежови стандарти: IEEE 802.3u 100BASE-TX Fast
Ethernet, IEEE802.3ab 1000BASE-T, IEEE 802.3bz
2.5GBASE-T, IEEE 802.3x full duplex operation and flow
control, IEEE 802.3 Nway auto-negotiation
Размери (Ш, Д, В), mm: 160 x 110 x 26 mm
Опция за монтаж: Desktop and Wall mount

Цена : 90.23&nbsp;EUR с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пт 21 август, 2026
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